
ZARZĄDZENIE Nr 113/22 

 

MARSZAŁKA  WOJEWÓDZTWA  ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 
z dnia 26 września 2022 roku 

 

w  sprawie  zmian  planu  finansowego  Urzędu  Marszałkowskiego  na  2022  rok 

 

 

Na podstawie art. 43 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 

(t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 547 z późn. zm.), art. 249 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (t. j. Dz.U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.), rozporządzenia Ministra 

Finansów z dnia 2 marca 2010 roku w sprawie szczegółowej klasyfikacji dochodów, 

wydatków, przychodów i rozchodów oraz środków pochodzących ze źródeł zagranicznych  

(t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 513 z późn. zm.) oraz uchwały Nr XLI/527/21 Sejmiku Województwa 

Świętokrzyskiego z dnia 28 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia Budżetu Województwa 

Świętokrzyskiego na 2022 rok – zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

 

Na podstawie podjętej uchwały Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego Nr LI/616/22 

dokonuje się zmian planu finansowego Urzędu Marszałkowskiego w części, w której dokonano 

zmian na dzień 26 września 2022 roku, stanowiący załączniki do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

MARSZAŁEK  

WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO  

 

ANDRZEJ BĘTKOWSKI 

 

 

 

 



 

Załącznik Nr 1 

do Zarządzenia Nr 113/22  

Marszałka Województwa  

Świętokrzyskiego  

z dnia 26.09.2022 roku 

PLAN FINANSOWY  

URZĘDU MARSZAŁKOWSKIEGO WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

W 2022 ROKU 

  

 

DOCHODY 

 

   

 26 września 2022 

     
Realizuje: Departament Infrastruktury, Transportu i Komunikacji 
Koordynuje: Departament Infrastruktury, Transportu i Komunikacji 
 

Dział 600 - Transport i łączność 

Rozdział 60013 - Drogi publiczne wojewódzkie - UMWŚ 

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Po zmianie 

DOCHODY BIEŻĄCE   50 000,00     50 000,00 

Dotacje celowe   50 000,00     50 000,00 

Dotacje celowe otrzymane na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu terytorialnego 

  50 000,00     50 000,00 

Dotacje celowe otrzymane od samorządu województwa na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego  

Bieżące utrzymanie mostu w ciągu odcinka drogi wojewódzkiej nr 973 

na rzece Wisła w m. Borusowa wraz z dojazdami (1c325) 

2330 50 000,00     50 000,00 

DOCHODY MAJĄTKOWE   119 700 729,00 37 149 846,00   82 550 883,00 

Dotacje celowe   2 920 731,00     2 920 731,00 

Dotacje celowe otrzymane na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego 

  2 920 731,00     2 920 731,00 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 

między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych  

Opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania pn. Rozbudowa 

drogi wojewódzkiej nr 756 polegająca na budowie ciągu pieszo-

rowerowego w ciągu DW 756 na odc. Nowa Słupia – Dębniak od km 

20+400 do km 24+200 (1c173) 

6300 3 752,00     3 752,00 



  

Wyszczególnienie § 

Plan 

Przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Po 

zmianie 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych  
Budowa chodnika przy drodze wojewódzkiej nr 744 na odcinku Osiny – 

Osiny Majorat wraz z opracowaniem dokumentacji projektowej i 

wykupem gruntów (1c211) 

6300 38 745,00     38 745,00 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych  

Opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania pn. Budowa 

chodnika przy DW 770 na odcinku od km 10+510,00 do km 11+046,00 
(skrzyżowanie w m. Krzyż) (1c147) 

6300 46 740,00     46 740,00 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych  

Opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania pn.: Rozbudowa 

DW795 na odcinku miejscowości Psary (1c281) 

6300 54 000,00     54 000,00 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych  

Opracowanie koncepcji programowo-przestrzennej wraz z uzyskaniem 

decyzji środowiskowej budowy obwodnicy m. Dobrowoda i m. Olganów w 

ciągu DW973 na terenie gminy Busko-Zdrój (1c221) 

6300 70 000,00     70 000,00 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych  
Budowa chodnika przy drodze wojewódzkiej nr 768 na odcinku Ludwinów 

– Łysaków (00091) 

6300 75 000,00     75 000,00 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych  

Budowa chodnika przy drodze wojewódzkiej nr 757 w m. Wygiełzów na 

odcinkach od km 18+270 do km 18+344 (strona prawa) i od km 17+980 

do km 18+285 (strona lewa) (00038) 

6300 100 000,00     100 000,00 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych  

Aktualizacja dokumentacji projektowej dla przedsięwzięcia pn. 

Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 751 w miejscowości Wzdół Rządowy - 

Góra Św. Barbary wraz z wykupem gruntów (1c253) 

6300 100 000,00     100 000,00 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych  

Budowa chodnika przy drodze wojewódzkiej nr 757 na odcinku od km 

16+600 do km 16+856 w m. Gryzikamień oraz od km 12+180 do km 

12+370 w m. Iwaniska, ul. Opatowska (00039) 

6300 125 000,00     125 000,00 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych  
Opracowanie dokumentacji projektowej dla przedsięwzięcia pn.: 

Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 751 na odcinku Wzdół Kolonia - 

Bodzentyn /od km ok. 11+284,00 do km ok. 16+412,00/ (1c234) 

6300 150 000,00     150 000,00 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych  

Opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania pn. „Budowa ciągu 

pieszo – rowerowego jednostronnego w ciągu DW 751 za rowem, szer. 
3,0m od km 18+750 (skrzyżowania m. Dąbrowa Górna) do km ok. 

26+700 (m. Mirocice) dł. 7,95 km” (1c274) 

6300 230 748,00     230 748,00 



  

Wyszczególnienie § 
Plan 

Przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Po zmianie 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 

między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych  

Opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania pn. „Budowa 

wschodniej obwodnicy Kielc" (1c215) 

6300 676 746,00     676 746,00 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 

między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych  

Przebudowa drogi wojewódzkiej nr 777 na terenie gminy Dwikozy - etap 

II (00035) 

6300 1 250 000,00     1 250 000,00 

Pozostałe dochody majątkowe   116 779 998,00 37 149 846,00   79 630 152,00 

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie 

lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych  

Budowa południowej obwodnicy Morawicy w ciągu DW 766 od 
skrzyżowania z projektowaną obwodnicą DK73 (1c276) 

6350 200 000,00     200 000,00 

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie 

lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych  

Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 777 od DK 74 do DW 759 oraz 

budowa nowego odcinka DW 759 od DW 777 do granicy województwa – 

etap I (1c186) 

6350 2 638 998,00 2 249 846,00   389 152,00 

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie 

lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych  

Budowa obwodnicy miasta Włoszczowa w ciągu drogi wojewódzkiej Nr 

786 wraz z połączeniem z drogą wojewódzką nr 742 i nr 785 /Etap II – 

Obwodnica Włoszczowy w ciągu DW 742/ (1c275) 

6350 630 000,00     630 000,00 

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie 

lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych  

Budowa DW 723 od budowanego węzła w ciągu DK 77 do istniejącego 

śladu DW 723 w m. Sandomierz o dł. ok. 1,35 km (1c277) 

6350 1 911 000,00     1 911 000,00 

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie 

lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych  

Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 755 od DK 74 do ul. Plażowej w m. 
Zawichost – etap I (1c185) 

6350 43 400 000,00 34 900 000,00   8 500 000,00 

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie 

lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych  

Rozbudowa drogi wojewódzkiej Nr 744 na odc. Tychów Stary – 

Starachowice wraz z budową obwodnicy m. Starachowice /Budowa 

przeprawy mostowej na rz. Kamiennej wraz z drogami dojazdowymi w 

ciągu obwodnicy Starachowic na DW744 od km ok. 35+536,68 na 
DW744 do km ok. 262+377,28 na DK42/ (1c239) 

6350 68 000 000,00     68 000 000,00 

OGÓŁEM   119 750 729,00 37 149 846,00   82 600 883,00 



  

PLAN FINANSOWY  

URZĘDU MARSZAŁKOWSKIEGO WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

W 2022 ROKU 

  

 

DOCHODY 

 

   

 26 września 2022 

     
Realizuje: Departament Budżetu i Finansów 
Koordynuje: Departament Budżetu i Finansów 
 

Dział 758 - Różne rozliczenia 

Rozdział 75801 - Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego - UMWŚ 

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 

Plan 

Przed 

zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie Po zmianie 

DOCHODY BIEŻĄCE   12 593 317,00   72 576,00 12 665 893,00 

Subwencje ogólne z budżetu państwa   12 593 317,00   72 576,00 12 665 893,00 

Subwencje ogólne z budżetu państwa  2920 12 593 317,00   72 576,00 12 665 893,00 

OGÓŁEM   12 593 317,00   72 576,00 12 665 893,00 



  

PLAN FINANSOWY  

URZĘDU MARSZAŁKOWSKIEGO WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

W 2022 ROKU 

  

 

DOCHODY 

 

   

 26 września 2022 

     
Realizuje: Departament IT 
Koordynuje: Departament Inwestycji i Rozwoju 
 

Dział 758 - Różne rozliczenia 

Rozdział 75863 - Regionalne Programy Operacyjne 2014-2020 finansowane z udziałem środków Europejskiego Funduszu Rozwoju 

Regionalnego - UMWŚ 

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 

Plan 

Przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Po 

zmianie 

DOCHODY BIEŻĄCE   508 846,00 183 227,00   325 619,00 

Płatności w ramach budżetu środków europejskich   508 846,00 183 227,00   325 619,00 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.3 pkt 5 

lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego  

Informatyzacja Placówek Medycznych Województwa Świętokrzyskiego 

(InPlaMed WŚ) (1a239) 

2057 508 846,00 183 227,00   325 619,00 

OGÓŁEM   508 846,00 183 227,00   325 619,00 



  

PLAN FINANSOWY  

URZĘDU MARSZAŁKOWSKIEGO WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

W 2022 ROKU 

  

 

DOCHODY 

 

   

 26 września 2022 

     
Realizuje: Departament Inwestycji i Rozwoju 
Koordynuje: Departament Inwestycji i Rozwoju 
 

Dział 758 - Różne rozliczenia 

Rozdział 75864 - Regionalne Programy Operacyjne 2014-2020 finansowane z udziałem środków Europejskiego Funduszu 

Społecznego - UMWŚ 

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 

Plan 

Przed 

zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie Po zmianie 

DOCHODY BIEŻĄCE   35 613 074,00 71 400,00   35 541 674,00 

Dotacje celowe   35 613 074,00 71 400,00   35 541 674,00 

Dotacje celowe otrzymane w ramach programów i 

projektów finansowanych ze środków z funduszy 

strukturalnych i Funduszu Spójności 

  35 613 074,00 71 400,00   35 541 674,00 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.3 pkt 5 
lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego  

Pomoc Techniczna (1a203) 

2058 120 287,00     120 287,00 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.3 pkt 5 

lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego  
Pomoc Techniczna (1a195) 

2058 1 373 600,00     1 373 600,00 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.3 pkt 5 

lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego  

Pomoc Techniczna (1a202) 

2058 2 036 187,00 71 400,00   1 964 787,00 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.3 pkt 5 
lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego  

Pomoc Techniczna (1a193) 

2058 2 040 850,00     2 040 850,00 



  

Wyszczególnienie § 

Plan 

Przed 

zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie Po zmianie 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.3 pkt 5 

lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego  

Pomoc Techniczna (1a194) 

2058 30 042 150,00     30 042 150,00 

DOCHODY MAJĄTKOWE   1 387 000,00     1 387 000,00 

Dotacje celowe   1 387 000,00     1 387 000,00 

Dotacje celowe otrzymane w ramach programów i 

projektów finansowanych ze środków z funduszy 

strukturalnych i Funduszu Spójności 

  1 387 000,00     1 387 000,00 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.3 pkt 5 

lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego  

Pomoc Techniczna (1a194) 

6258 1 387 000,00     1 387 000,00 

OGÓŁEM   37 000 074,00 71 400,00   36 928 674,00 



  

PLAN FINANSOWY  

URZĘDU MARSZAŁKOWSKIEGO WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

W 2022 ROKU 

  

 

DOCHODY 

 

   

 26 września 2022 

     
Realizuje: Departament Edukacji, Sportu, Turystyki i Spraw Zagranicznych 
Koordynuje: Departament Edukacji, Sportu, Turystyki i Spraw Zagranicznych 
 

Dział 801 - Oświata i wychowanie 

Rozdział 80195 - Pozostała działalność - UMWŚ 

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 

Plan 

Przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Po 

zmianie 

DOCHODY BIEŻĄCE   24 043,00   40 000,00 64 043,00 

Finansowanie programów ze środków 

bezzwrotnych pochodzących z Unii Europejskiej i 

innych środków zagranicznych 

  24 043,00   40 000,00 64 043,00 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.3 pkt 5 

lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego  

Akademia Specjalnych Potrzeb Edukacyjnych (1a167) 

2051 24 043,00     24 043,00 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.3 pkt 5 
lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego  

Akademia cyfrowa w praktyce nauczycielskiej na rzecz płynnego przejścia 

między okresem poprzedzającym rozpoczęcie pracy zawodowej a 

praktyką dydaktyczną (1a093) 

2051 0,00   40 000,00 40 000,00 

OGÓŁEM   24 043,00   40 000,00 64 043,00 



  

PLAN FINANSOWY  

URZĘDU MARSZAŁKOWSKIEGO WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

W 2022 ROKU 

  

 

DOCHODY 

 

   

 26 września 2022 

     
Realizuje: Departament Środowiska i Gospodarki Odpadami 
Koordynuje: Departament Środowiska i Gospodarki Odpadami 
 

Dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

Rozdział 90020 - Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat produktowych - UMWŚ 

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 

Plan 

Przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Po 

zmianie 

DOCHODY BIEŻĄCE   40 400,00   45 854,00 86 254,00 

Pozostałe dochody bieżące   40 400,00   45 854,00 86 254,00 

Wpływy z opłaty produktowej  0400 40 000,00   26 597,00 66 597,00 

Wpływy z różnych opłat  0690 400,00   19 257,00 19 657,00 

OGÓŁEM   40 400,00   45 854,00 86 254,00 



  

PLAN FINANSOWY  

URZĘDU MARSZAŁKOWSKIEGO WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

W 2022 ROKU 

  

 

DOCHODY 

 

   

 26 września 2022 

     
Realizuje: Departament Środowiska i Gospodarki Odpadami 
Koordynuje: Departament Środowiska i Gospodarki Odpadami 
 

Dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

Rozdział 90026 - Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami - UMWŚ 

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 

Plan 

Przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Po 

zmianie 

DOCHODY BIEŻĄCE   140 000,00   46 280,00 186 280,00 

Pozostałe dochody bieżące   140 000,00   46 280,00 186 280,00 

Wpływy z opłaty recyklingowej  0240 25 000,00     25 000,00 

Wpływy z różnych opłat  0690 115 000,00   46 280,00 161 280,00 

OGÓŁEM   140 000,00   46 280,00 186 280,00 



  

PLAN FINANSOWY  

URZĘDU MARSZAŁKOWSKIEGO WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

W 2022 ROKU 

  

 

DOCHODY 

 

   

 26 września 2022 

     
Realizuje: Departament Środowiska i Gospodarki Odpadami 
Koordynuje: Departament Środowiska i Gospodarki Odpadami 
 

Dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

Rozdział 90095 - Pozostała działalność - UMWŚ 

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 

Plan 

Przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Po 

zmianie 

DOCHODY BIEŻĄCE   385 000,00   43 727,00 428 727,00 

Dotacje celowe   275 000,00     275 000,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa   275 000,00     275 000,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez samorząd województwa  
2210 275 000,00     275 000,00 

Pozostałe dochody bieżące   110 000,00   43 727,00 153 727,00 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych na realizację zadań bieżących jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych  
2460 10 000,00     10 000,00 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych na realizację zadań bieżących jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych  

Opracowanie prognozy oddziaływania na środowisko projektu 

aktualizacji WPGO (1c284) 

2460 0,00   43 727,00 43 727,00 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych na realizację zadań bieżących jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych  

Edukacja ekologiczna (powietrze, odpady, przyroda) (1c290) 

2460 100 000,00     100 000,00 

OGÓŁEM   385 000,00   43 727,00 428 727,00 



  

 Załącznik Nr 2 

do Zarządzenia Nr 113/22  

Marszałka Województwa  

Świętokrzyskiego  

z dnia 26.09.2022 roku 

PLAN FINANSOWY  

URZĘDU MARSZAŁKOWSKIEGO WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

W 2022 ROKU 

  

 

WYDATKI 

 

   

 26 września 2022 

     
Realizuje: Biuro Spraw Obronnych, Bezpieczeństwa i Ochrony Informacji Niejawnych 
Koordynuje: Biuro Spraw Obronnych, Bezpieczeństwa i Ochrony Informacji Niejawnych 
 

Dział 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 

Rozdział 75404 - Komendy wojewódzkie Policji - UMWŚ 

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 

Plan 

Przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Po 

zmianie 

WYDATKI MAJĄTKOWE   0,00   320 000,00 320 000,00 

Inwestycje i zakupy inwestycyjne   0,00   320 000,00 320 000,00 

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych (budżet jst)  

Dofinansowanie zakupu samochodu osobowo-terenowego w policyjnej 

wersji nieoznakowanej dla potrzeb Samodzielnego Pododdziału 

Kontrterrorystycznego Komendy Wojewódzkiej Policji w Kielcach 

(00092) 

6170 0,00   320 000,00 320 000,00 

OGÓŁEM   0,00   320 000,00 320 000,00 



  

PLAN FINANSOWY  

URZĘDU MARSZAŁKOWSKIEGO WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

W 2022 ROKU 

  

 

WYDATKI 

 

   

 26 września 2022 

     
Realizuje: Departament Ochrony Zdrowia 
Koordynuje: Departament Inwestycji i Rozwoju 
 

Dział 851 - Ochrona zdrowia 

Rozdział 85111 - Szpitale ogólne - ŚCO 

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Po zmianie 

WYDATKI MAJĄTKOWE   3 465 260,00   1 870 000,00 5 335 260,00 

Wydatki majątkowe na programy związane z 

udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3 
  3 465 260,00   1 870 000,00 5 335 260,00 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 

finansów publicznych (współfinansowanie RPO 2014-2020 z budżetu 

j.s.t. Dz. 3.3)  

Zwiększenie efektywności energetycznej budynków należących do 
Świętokrzyskiego Centrum Onkologii w Kielcach (1a170) 

sektor finansów publicznych 

6229 2 507 207,00     2 507 207,00 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 

finansów publicznych (współfinansowanie RPO 2014-2020 z budżetu 

j.s.t. Dz. 7.3)  

Realizacja przez Świętokrzyskie Centrum Onkologii zakupów i robót, 

celem zapobiegania i zwalczania COVID-19 w ramach projektu pn. 
„Rozbudowa i doposażenie na potrzeby Kliniki Kardiochirurgii 

Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Kielcach” (1a240) 

sektor finansów publicznych 

6229 518 053,00     518 053,00 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 

finansów publicznych (współfinansowanie RPO 2014-2020 z budżetu 

j.s.t. Dz. 12.1)  
Wymiana źródła ciepła dla Świętokrzyskiego Centrum Onkologii i 

Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Kielcach - część ŚCO (1a318) 

sektor finansów publicznych 

6229 6 300,00     6 300,00 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 

finansów publicznych (współfinansowanie RPO 2014-2020 z budżet j.s.t. 

- wydatki niekwalifikowalne Dz. 3.3)  

Zwiększenie efektywności energetycznej budynków należących do 
Świętokrzyskiego Centrum Onkologii w Kielcach (1a170) 

sektor finansów publicznych 

6229 398 000,00   1 870 000,00 2 268 000,00 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 

finansów publicznych (współfinansowanie RPO 2014-2020 z budżet j.s.t. 

- wydatki niekwalifikowalne Dz. 12.1)  

Wymiana źródła ciepła dla Świętokrzyskiego Centrum Onkologii i 

Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Kielcach - część ŚCO (1a318) 
sektor finansów publicznych 

6229 35 700,00     35 700,00 



  

Wyszczególnienie § 
Plan 

Przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Po zmianie 

OGÓŁEM   3 465 260,00   1 870 000,00 5 335 260,00 



  

PLAN FINANSOWY  

URZĘDU MARSZAŁKOWSKIEGO WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

W 2022 ROKU 

  

 

WYDATKI 

 

   

 26 września 2022 

     
Realizuje: Departament Ochrony Zdrowia 
Koordynuje: Departament Ochrony Zdrowia 
 

Dział 851 - Ochrona zdrowia 

Rozdział 85111 - Szpitale ogólne - UMWŚ 

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 

Plan 

Przed 

zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie Po zmianie 

WYDATKI BIEŻĄCE   408 000,00     408 000,00 

Dotacje   408 000,00     408 000,00 

Dotacja z budżetu dla samodzielnego publicznego zakładu opieki 

zdrowotnej utworzonego przez jednostkę samorządu terytorialnego  
sektor finansów publicznych 

2560 408 000,00     408 000,00 

WYDATKI MAJĄTKOWE   20 390 000,00 350 000,00   20 040 000,00 

Inwestycje i zakupy inwestycyjne   20 390 000,00 350 000,00   20 040 000,00 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 

finansów publicznych (budżet jst)  

Inwestycje w ochronie zdrowia (00002) 
sektor finansów publicznych 

6220 20 390 000,00 350 000,00   20 040 000,00 

OGÓŁEM   20 798 000,00 350 000,00   20 448 000,00 



  

PLAN FINANSOWY  

URZĘDU MARSZAŁKOWSKIEGO WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

W 2022 ROKU 

  

 

WYDATKI 

 

   

 26 września 2022 

     
Realizuje: Departament Ochrony Zdrowia 
Koordynuje: Departament Ochrony Zdrowia 
 

Dział 851 - Ochrona zdrowia 

Rozdział 85111 - Szpitale ogólne - WSS 

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Po zmianie 

WYDATKI MAJĄTKOWE   5 641 399,00   51 000,00 5 692 399,00 

Inwestycje i zakupy inwestycyjne   5 641 399,00   51 000,00 5 692 399,00 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 

finansów publicznych  

Adaptacja terenu przy wjeździe na teren Wojewódzkiego Szpitala 

Specjalistycznego im. Św. Rafała w Czerwonej Górze na potrzeby 

parkingu (1c051) 
sektor finansów publicznych 

6220 0,00   51 000,00 51 000,00 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 

finansów publicznych  

Realizacja budowy II etapu prac podłączeniowych nowego rurociągu 

wraz z infrastrukturą towarzyszącą WSS im. św. Rafała w Czerwonej 

Górze do sieci Wodociągów Kieleckich (1c317) 

sektor finansów publicznych 

6220 125 120,00     125 120,00 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 

finansów publicznych  

Realizacja inwestycji budowlanych w Wojewódzkim Szpitalu 

Specjalistycznym im. Św. Rafała w Czerwonej Górze (1c295) 

sektor finansów publicznych 

6220 965 673,00     965 673,00 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych  

Adaptacja pomieszczeń na potrzeby Chemioterapii dziennej i 

ambulatoryjnej oraz Pracowni leków cytostatycznych w Wojewódzkim 

Szpitalu Specjalistycznym im. św. Rafała w Czerwonej Górze (1c285) 

sektor finansów publicznych 

6220 2 920 268,00     2 920 268,00 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych (budżet jst)  

Adaptacja II piętra budynku A na potrzeby Oddziału Chirurgii Klatki 

Piersiowej z wydzieleniem na część onkologiczną i zakaźną w 

Wojewódzkim Szpitalu Specjalistycznym im. św. Rafała w Czerwonej 

Górze (1c318) 

sektor finansów publicznych 

6220 1 529 000,00     1 529 000,00 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych (inne źródła)  

Adaptacja pomieszczeń na potrzeby Ogólnej Izby Przyjęć w 

Wojewódzkim Szpitalu Specjalistycznym im. Św. Rafała w Czerwonej 

Górze (1c316) (§6290) 

sektor finansów publicznych 

6220 101 338,00     101 338,00 

OGÓŁEM   5 641 399,00   51 000,00 5 692 399,00 



  

PLAN FINANSOWY  

URZĘDU MARSZAŁKOWSKIEGO WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

W 2022 ROKU 

  

 

WYDATKI 

 

   

 26 września 2022 

     
Realizuje: Departament Ochrony Zdrowia 
Koordynuje: Departament Ochrony Zdrowia 
 

Dział 851 - Ochrona zdrowia 

Rozdział 85120 - Lecznictwo psychiatryczne - ŚCP 

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Po zmianie 

WYDATKI BIEŻĄCE   42 500,00     42 500,00 

Dotacje   42 500,00     42 500,00 

Dotacja z budżetu dla samodzielnego publicznego zakładu opieki 

zdrowotnej utworzonego przez jednostkę samorządu terytorialnego  

sektor finansów publicznych 
2560 42 500,00     42 500,00 

WYDATKI MAJĄTKOWE   5 480 554,00 1 796 576,00 275 000,00 3 958 978,00 

Inwestycje i zakupy inwestycyjne   5 480 554,00 1 796 576,00 275 000,00 3 958 978,00 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 

finansów publicznych (budżet jst)  

Inwestycje w lecznictwie psychiatrycznym (00003) 

sektor finansów publicznych 

6220 450 324,00     450 324,00 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 

finansów publicznych (budżet jst)  
Modernizacja infrastruktury Świętokrzyskiego Centrum Psychiatrii w 

Morawicy (1c267) 

sektor finansów publicznych 

6220 1 050 205,00   275 000,00 1 325 205,00 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 

finansów publicznych (inne źródła)  

Modernizacja infrastruktury Świętokrzyskiego Centrum Psychiatrii w 

Morawicy (1c267) (§6290) 

sektor finansów publicznych 

6220 3 980 025,00 1 796 576,00   2 183 449,00 

OGÓŁEM   5 523 054,00 1 796 576,00 275 000,00 4 001 478,00 



  

PLAN FINANSOWY  

URZĘDU MARSZAŁKOWSKIEGO WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

W 2022 ROKU 

  

 

WYDATKI 

 

   

 26 września 2022 

     
Realizuje: Departament IT 
Koordynuje: Departament Inwestycji i Rozwoju 
 

Dział 851 - Ochrona zdrowia 

Rozdział 85195 - Pozostała działalność - UMWŚ 

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 

Plan 

Przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Po 

zmianie 

WYDATKI BIEŻĄCE   531 579,00 215 561,00   316 018,00 

Wydatki bieżące na programy związane z udziałem 

środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3 
  531 579,00 215 561,00   316 018,00 

Wynagrodzenia osobowe pracowników (płatności na RPO 2014-2020 z 
UE Dz. 7.1)  

Informatyzacja Placówek Medycznych Województwa Świętokrzyskiego 

(InPlaMed WŚ) (1a239) 

4017 199 496,00     199 496,00 

Wynagrodzenia osobowe pracowników (współfinansowanie RPO 2014-

2020 z budżetu j.s.t. Dz. 7.1)  

Informatyzacja Placówek Medycznych Województwa Świętokrzyskiego 

(InPlaMed WŚ) (1a239) 

4019 35 203,00     35 203,00 

Składki na ubezpieczenia społeczne (płatności na RPO 2014-2020 z UE 
Dz. 7.1)  

Informatyzacja Placówek Medycznych Województwa Świętokrzyskiego 

(InPlaMed WŚ) (1a239) 

4117 36 119,00     36 119,00 

Składki na ubezpieczenia społeczne (współfinansowanie RPO 2014-2020 

z budżetu j.s.t. Dz. 7.1)  

Informatyzacja Placówek Medycznych Województwa Świętokrzyskiego 

(InPlaMed WŚ) (1a239) 

4119 6 370,00     6 370,00 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy (płatności na 

RPO 2014-2020 z UE Dz. 7.1)  

Informatyzacja Placówek Medycznych Województwa Świętokrzyskiego 

(InPlaMed WŚ) (1a239) 

4127 5 848,00     5 848,00 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 

(współfinansowanie RPO 2014-2020 z budżetu j.s.t. Dz. 7.1)  

Informatyzacja Placówek Medycznych Województwa Świętokrzyskiego 

(InPlaMed WŚ) (1a239) 

4129 1 031,00     1 031,00 

Zakup usług pozostałych (płatności na RPO 2014-2020 z UE Dz. 7.1)  

Informatyzacja Placówek Medycznych Województwa Świętokrzyskiego 

(InPlaMed WŚ) (1a239) 
4307 209 365,00 183 227,00   26 138,00 

Zakup usług pozostałych (współfinansowanie RPO 2014-2020 z budżetu 

j.s.t. Dz. 7.1)  

Informatyzacja Placówek Medycznych Województwa Świętokrzyskiego 

(InPlaMed WŚ) (1a239) 

4309 36 947,00 32 334,00   4 613,00 

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający (płatności na 

RPO 2014-2020 z UE Dz. 7.1)  

Informatyzacja Placówek Medycznych Województwa Świętokrzyskiego 

(InPlaMed WŚ) (1a239) 

4717 1 020,00     1 020,00 

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 

(współfinansowanie RPO 2014-2020 z budżetu j.s.t. Dz. 7.1)  

Informatyzacja Placówek Medycznych Województwa Świętokrzyskiego 

(InPlaMed WŚ) (1a239) 

4719 180,00     180,00 



  

Wyszczególnienie § 

Plan 

Przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Po 

zmianie 

OGÓŁEM   531 579,00 215 561,00   316 018,00 



  

PLAN FINANSOWY  

URZĘDU MARSZAŁKOWSKIEGO WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

W 2022 ROKU 

  

 

WYDATKI 

 

   

 26 września 2022 

     
Realizuje: Departament Środowiska i Gospodarki Odpadami 
Koordynuje: Departament Środowiska i Gospodarki Odpadami 
 

Dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

Rozdział 90020 - Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat produktowych - UMWŚ 

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 

Plan 

Przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Po 

zmianie 

WYDATKI BIEŻĄCE   114 142,00   45 854,00 159 996,00 

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane   100 000,00   45 854,00 145 854,00 

Wynagrodzenia osobowe pracowników   84 600,00   37 500,00 122 100,00 

Wynagrodzenia osobowe pracowników  4010 84 600,00   37 500,00 122 100,00 

Pochodne od wynagrodzeń   15 400,00   8 354,00 23 754,00 

Składki na ubezpieczenia społeczne  4110 11 000,00   6 900,00 17 900,00 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy  4120 4 400,00   1 454,00 5 854,00 

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych   14 142,00     14 142,00 

Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego  4610 462,00     462,00 

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  4700 13 680,00     13 680,00 

OGÓŁEM   114 142,00   45 854,00 159 996,00 



  

PLAN FINANSOWY  

URZĘDU MARSZAŁKOWSKIEGO WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

W 2022 ROKU 

  

 

WYDATKI 

 

   

 26 września 2022 

     
Realizuje: Departament Środowiska i Gospodarki Odpadami 
Koordynuje: Departament Środowiska i Gospodarki Odpadami 
 

Dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

Rozdział 90026 - Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami - UMWŚ 

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 

Plan 

Przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Po 

zmianie 

WYDATKI BIEŻĄCE   258 852,00   46 280,00 305 132,00 

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane   243 852,00   46 280,00 290 132,00 

Wynagrodzenia osobowe pracowników   206 100,00   37 000,00 243 100,00 

Wynagrodzenia osobowe pracowników  4010 206 100,00   37 000,00 243 100,00 

Pochodne od wynagrodzeń   37 752,00   9 280,00 47 032,00 

Składki na ubezpieczenia społeczne  4110 28 600,00   7 000,00 35 600,00 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy  4120 9 152,00   2 280,00 11 432,00 

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych   15 000,00     15 000,00 

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  4700 15 000,00     15 000,00 

OGÓŁEM   258 852,00   46 280,00 305 132,00 



  

PLAN FINANSOWY  

URZĘDU MARSZAŁKOWSKIEGO WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

W 2022 ROKU 

  

 

WYDATKI 

 

   

 26 września 2022 

     
Realizuje: Departament Środowiska i Gospodarki Odpadami 
Koordynuje: Departament Środowiska i Gospodarki Odpadami 
 

Dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

Rozdział 90095 - Pozostała działalność - UMWŚ 

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 

Plan 

Przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Po 

zmianie 

WYDATKI BIEŻĄCE   717 613,00   43 727,00 761 340,00 

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane   268 500,00     268 500,00 

Wynagrodzenia osobowe pracowników   221 787,00     221 787,00 

Wynagrodzenia osobowe pracowników (§2210) 4010 204 412,00     204 412,00 

Dodatkowe wynagrodzenie roczne (§2210) 4040 17 375,00     17 375,00 

Wynagrodzenia bezosobowe   2 950,00     2 950,00 

Wynagrodzenia bezosobowe  4170 2 950,00     2 950,00 

Pochodne od wynagrodzeń   43 763,00     43 763,00 

Składki na ubezpieczenia społeczne  4110 550,00     550,00 

Składki na ubezpieczenia społeczne (§2210) 4110 35 139,00     35 139,00 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy (§2210) 4120 5 008,00     5 008,00 

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający (§2210) 4710 3 066,00     3 066,00 

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych   449 113,00   43 727,00 492 840,00 

Zakup usług pozostałych (§2210) 4300 10 000,00     10 000,00 

Zakup usług pozostałych  4300 65 888,00     65 888,00 

Zakup usług pozostałych  

Opracowanie prognozy oddziaływania na środowisko projektu 

aktualizacji WPGO (1c284) 
4300 70 725,00   43 727,00 114 452,00 

Zakup usług pozostałych  

Edukacja ekologiczna (powietrze, odpady, przyroda) (1c290) 
4300 231 000,00     231 000,00 

Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii  4390 51 500,00     51 500,00 



  

Wyszczególnienie § 

Plan 

Przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Po 

zmianie 

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  4700 20 000,00     20 000,00 

WYDATKI MAJĄTKOWE   74 000,00     74 000,00 

Inwestycje i zakupy inwestycyjne   74 000,00     74 000,00 

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych (budżet jst)  

Dostawa i wdrożenie systemu informatycznego – modułów dla 

Wojewódzkiego Banku Zanieczyszczeń Środowiska wchodzącego w skład 

systemu SOZAT do obsługi sprawozdań w Bazie danych o produktach i 
opakowaniach oraz gospodarce odpadami (BDO) (00046) 

6060 74 000,00     74 000,00 

OGÓŁEM   791 613,00   43 727,00 835 340,00 



  

PLAN FINANSOWY  

URZĘDU MARSZAŁKOWSKIEGO WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

W 2022 ROKU 

  

 

WYDATKI 

 

   

 26 września 2022 

     
Realizuje: Departament Kultury i Dziedzictwa Narodowego 
Koordynuje: Departament Inwestycji i Rozwoju 
 

Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 

Rozdział 92106 - Teatry - TSŻ 

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Po zmianie 

WYDATKI MAJĄTKOWE   2 853 282,00 1 419 298,00   1 433 984,00 

Wydatki majątkowe na programy związane z 

udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3 
  2 853 282,00 1 419 298,00   1 433 984,00 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 

finansów publicznych (współfinansowanie RPO 2014-2020 z budżetu 

j.s.t. Dz. 4.4)  

Przebudowa, rozbudowa i nadbudowa zabytkowego obiektu Teatru im. 
Stefana Żeromskiego w Kielcach (1a291) 

sektor finansów publicznych 

6229 2 853 282,00 1 419 298,00   1 433 984,00 

OGÓŁEM   2 853 282,00 1 419 298,00   1 433 984,00 



  

PLAN FINANSOWY  

URZĘDU MARSZAŁKOWSKIEGO WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

W 2022 ROKU 

  

 

WYDATKI 

 

   

 26 września 2022 

     
Realizuje: Departament Kultury i Dziedzictwa Narodowego 
Koordynuje: Departament Kultury i Dziedzictwa Narodowego 
 

Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 

Rozdział 92106 - Teatry - TSŻ 

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Po zmianie 

WYDATKI BIEŻĄCE   6 973 562,00 142 740,00   6 830 822,00 

Dotacje   6 783 562,00     6 783 562,00 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury  

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 

(1c019) 

sektor finansów publicznych 

2480 6 208 402,00     6 208 402,00 

Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych  
sektor finansów publicznych 

2800 575 160,00     575 160,00 

Wydatki bieżące na programy związane z udziałem 

środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3 
  190 000,00 142 740,00   47 260,00 

Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych (NMF z budżetu j.s.t. Dz. 1.1)  

Przebudowa zabytkowego Teatru im. Stefana Żeromskiego w Kielcach na 

potrzeby zachowania dziedzictwa kulturowego i poszerzenia działalności 
kulturalno-edukacyjnej (1a169) 

sektor finansów publicznych 

2806 190 000,00 142 740,00   47 260,00 

WYDATKI MAJĄTKOWE   9 469 320,00 1 083 949,00   8 385 371,00 

Inwestycje i zakupy inwestycyjne   7 853 816,00 11 730,00   7 842 086,00 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 

finansów publicznych (budżet jst)  
Zakup pojazdu służbowego typu bus (00048) 

sektor finansów publicznych 

6220 50 000,00 11 730,00   38 270,00 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 

finansów publicznych (budżet jst)  

Opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej przyłączenia do 

układu funkcjonalnego teatru kamienicy znajdującej się na sąsiedniej 

działce w związku z „Przebudową, rozbudową i nadbudową zabytkowego 
obiektu Teatru im. Stefana Żeromskiego w Kielcach” (1c291) 

sektor finansów publicznych 

6220 859 827,00     859 827,00 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 

finansów publicznych (budżet jst)  

Przebudowa, rozbudowa i nadbudowa zabytkowego obiektu Teatru im. 

Stefana Żeromskiego w Kielcach – II etap (1c214) 

sektor finansów publicznych 

6220 6 943 989,00     6 943 989,00 



  

Wyszczególnienie § 

Plan 

Przed 

zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie Po zmianie 

Wydatki majątkowe na programy związane z 

udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3 
  1 615 504,00 1 072 219,00   543 285,00 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 

finansów publicznych (NMF z budżetu j.s.t. Dz. 1.1)  

Przebudowa zabytkowego Teatru im. Stefana Żeromskiego w Kielcach na 

potrzeby zachowania dziedzictwa kulturowego i poszerzenia działalności 

kulturalno-edukacyjnej (1a169) 

sektor finansów publicznych 

6226 1 615 504,00 1 072 219,00   543 285,00 

OGÓŁEM   16 442 882,00 1 226 689,00   15 216 193,00 



  

 


